

اسرائیل اسیر اراده ۲هزار زندانی فلسطینی

رژیم صهیونیستی سرانجام مجبور شد به خواسته‌های زندانیان فلسطینی تن بدهد و به این ترتیب، فلسطینیان بعد از ۴۰ روز مقاومت، به اعتصاب غذای خود پایان دادند.



به گزارش آران نیوز: رژیم صهیونیستی سرانجام مجبور شد به خواسته‌های زندانیان فلسطینی تن بدهد و به این ترتیب، فلسطینیان بعد از 40 روز مقاومت، به اعتصاب غذای خود پایان دادند؛ پایانی که البته به روزهای نخست ماه رمضان کشیده شده و فلسطینیان در بند این بار عزم خود را در جبهه نفس به محک خواهند گذاشت.

مروان برغوثی رهبر فلسطینیان در بند زندان‌های رژیم صهیونیستی، با نمایندگان اداره زندان‌های رژیم صهیونیستی به توافق دست پیدا کرد. نزدیک به 2 هزار فلسطینی شش زندان عسقلان، نفحه، ریمون، هداریم، جلبوع و بئر السبع از 40 روز قبل در اعتراضات به وضعیت نامساعد زندان‌های رژیم صهیونیستی با شعار «آزادی و کرامت» دست به اعتصاب غذا زده بودند. اعتصاب‌ها در اعتراض به بدرفتاری مسئولان زندان‌های رژیم صهیونیستی، بی‌توجهی به حقوق انسانی زندانیان و تأکید بر لزوم آزادی انجام شده بود. پایان دادن رژیم صهیونیستی به بازداشت موقت اسیران، پایان دادن به سیاست زندانی کردن انفرادی اسیران، پایان دادن به سیاست جلوگیری از ملاقات خانواده‌های اسیران با آنها و پایان سهل‌انگاری پزشکی از جمله دیگر مطالبات زندانیان فلسطینی بود. اداره زندان‌های رژیم صهیونیستی تا همین چند روز قبل هیچ نوع مذاکره‌ای را قبول نمی‌کردند ولی روز گذشته بعد از 20 ساعت مذاکره بین نمایندگان زندانیان فلسطینی به رهبری مروان برغوثی و نمایندگان اداره زندان‌های اسرائیل، توافقی بین طرفین به دست آمد.

«عیسی قراقع» رئیس کمیته امور اسرای فلسطینی دیروز اعلام کرد: « ساعت 4 صبح امروز به من اطلاع داده شد که رهبران اعتصاب و در رأس آنها مروان البرغوثی پس از 20 ساعت مذاکره با سازمان زندان‌های رژیم صهیونیستی به توافقی برای تعلیق اعتصاب دست یافته‌اند.» منابع فلسطینی می‌گویند که رژیم صهیونیستی در نهایت پس از 40 روز اعتصاب غذای اسرای فلسطینی، با مطالبات آنها موافقت کرده است و اسرا با پذیرش مطالبات خود به اعتصاب غذا پایان داده‌اند. رسانه‌های اسرائیلی هم می‌گویند که سازمان زندان‌های اسرائیل در توافق با صلیب سرخ جهانی با افزایش ملاقات‌ها با اسرای فلسطینی موافقت کرده است. عقب‌نشینی رژیم صهیونیستی در مقابل مطالبات فلسطینیان مصادف شد با روزهای اول ماه مبارک رمضان؛ ماهی که آنها باید این بار در جبهه هوای نفس مبارزه‌ای جدید را شروع کنند.

بر اساس گزارش کمیته اطلاع‌رسانی هیئت امور اسیران و آزادگان و باشگاه فلسطینی الاسیر که پیش از این منتشر شده، اسیران اعتصاب‌کننده در طول اعتصاب غذا، دچار کاهش وزن شدید شده و به دشواری می‌توانستند حرکت کنند و با بیهوشی‌های مکرر روبه‌رو بودند. آنها همچنین با مشکلات مفصلی و کلیوی روبه‌رو شده و برخی خون بالا می‌آورند زیرا تعدادی از این اسیران اساساً بیمار هستند. «نیکول انگلاند» سخنگوی اداره زندان‌های رژیم صهیونیستی هم تأیید کرد که اعتصاب غذای زندانیان فلسطینی به اتمام رسید. وی افزود، با تشکیلات خودگردان و صلیب سرخ توافق کرده‌اند که اسرای فلسطینی خانواده‌هایشان را در طول ماه بیشتر ببینند.

منبع: جوان